证券代码：600099            证券简称：林海股份             公告编号：2021-015

林海股份有限公司

关于2020年度业绩暨分红说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

林海股份有限公司（以下简称“公司”）2020年度业绩暨分红说明会于 2021

年5月21日10:00—11:00，通过上海证券交易所“上证e互动”网络平台，以网络

文字互动方式召开。现将召开情况公告如下：

一、说明会类型

本次说明会为公司2020年度业绩暨分红说明会。

二、说明会召开的时间、方式

召开时间：2021年5月21日（星期五）10:00-11:00

召开地点：上海证券交易所“上证e互动”网络平台，网址为：

http://sns.sseinfo.com。

召开方式：网络文字互动

三、出席说明会人员

公司董事长孙峰先生，公司董事、总经理陈文龙先生，公司董事会秘书李鹏

鹏先生，公司证券事务代表王婷女士。

四、本次说明会投资者提出的问题及公司回复情况

（一） 投资者在线提问

http://sns.sseinfo.com/

提问一：看公司的增持公告，大部分公司高管已经增持，董事长却 1股都没

有增持，董事长是对林海股份公司没有信心吗？

回复：本次增持计划实施期限为 2021年 2月 6日起 6个月内，本人将在期

限内完成增持。

提问二：请问林海股份与招商证券还有合作关系吗？

回复：林海股份目前与招商证券没有合作。

提问三：去年公司董事会提出延期 18个月履行控股股东重组承诺（至 2022

年 6月 22日），但被股东大会否决，请问现在最新的承诺期限是到什么时候？

请不要以正在积极沟通来敷衍，谢谢！

回复：中国福马承诺延期履行解决关联交易事项（至 2022 年 6 月 22 日），

未获股东大会通过。公司将按照大股东及实际控制人的整体战略规划，开展各项

工作。如有对公司产生重大影响的重大事项，公司会及时履行信息披露义务。

提问四：之前的承诺什么时间兑现？

回复：公司将按照大股东及实际控制人的整体战略规划，开展各项工作。如

有对公司产生重大影响的重大事项，公司会及时履行信息披露义务。

提问五：林海股份已经有三次重组延期，国企公告这么不值钱吗？为什么总

是变？

回复：自作出承诺以来，中国福马积极探索推进解决关联交易问题。公司先

后与关联方及关联方股东，就解决关联交易事项进行了多轮沟通，积极探索解决

关联交易的实施路径。但由于相关整合工作涉及面较广，相关关联方股东尚未达

成一致意见。公司将按照大股东及实际控制人的整体战略规划，开展各项工作。

提问六：延期今年到期怎么计划？

回复：公司将按照大股东及实际控制人的整体战略规划，开展各项工作。如

有对公司产生重大影响的重大事项，公司会及时履行信息披露义务。

（二） 公司邮箱征集的投资者提问

无。

五、其他说明

关于本次业绩说明会的具体内容，投资者可登陆上海证券交易所 “上证e

互动”网络平台（http://sns.sseinfo.com）进行回看。

在此，对关注和支持公司发展并积极提出意见建议的投资者表示衷心感谢！

特此公告。

林海股份有限公司

2021年5月21日

http://sns.sseinfo.com/

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2